
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu
k informacím, ve Znění pozdějších předpisů

Jméno: Z Příjmení: Z

Datum narození:

Adresa: ulice: č.p.:

město: M B

Telefon:

E-mail:

JPSČ;

Předmět: Žádost o informace ve Smyslu zákona

Text: Zádám tímto o Sdělení následujících informací.

Jake' množství a druh ochranných prostředků Zakoupilo město Ivančice v souvislosti
S onemocněním typu Coronavirus - v obdobi březen až do dnešního dne.

Uveďte datum, druh a množství a jednotkovou cenu, Od koho a kdo byl dále osloven
jako možný další dodavatel.

M B 20.04.2020

Datum podání:



*MUIVX00GYT7A*
MUIVX00GYT7A

1

M Ě S T O I V A N Č I C E
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

Krizové řízení

Č.J.: MI 7937/2020
Spis. Zn.:
Vyřizuje: Lenka Dittrichová
Telefon: 546 419 424
Fax: 546 419 410
E-mail: dittrichova@muiv.cz
ID DS: sh2bdw6
V Ivančicích dne 04.05.2020

Sdělení o poskytnutí informace

Městský úřad Ivančice (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 23.4.2020 žádost pana Z
Z , nar. , bytem M B  č.p. , PSČ . o poskytnutí informace podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších (dále jen „InfZ“), ze
dne 20.4.2020.
Žádáte o „sdělení následujících informací.
Jaké množství a druh ochranných prostředků zakoupilo město Ivančice v souvislosti s onemocněním
typu Coronavirus – v období březen až do dnešního dne.
Uveďte datum, druh a množství a jednotkovou cenu, od koho a kdo byl dále osloven jako možný další
dodavatel.

K Vaší žádosti povinný subjekt poskytuje ve smyslu InfZ následující informace.
Ke dnešnímu dni bylo zakoupeno 1 179,55 l dezinfekce, 8 500 ks antibakteriálních ubrousků, 18 800
ks rukavic, 20 ks ústenek, 1 000 ks respirátorů, 9 ks ochranných brýlí, 5 ks bezdotykových teploměrů,
1 ks generátoru ozonu, 1 ks pračky a sušičky pro Nemocnici Ivančice.
K odpovědi na druhý dotaz, uvádí povinný subjekt následující:

Datum Dodal Co cena za kus Počet Ks

06.03.2020 Internet Mall, a.s. Sanitol, dezinfekce,
balení 1l 114,88 Kč 10 ks

11.03.2020 Lékárna Nemocnice
Ivančice dezinfekce, balení 0,5l 125,00 Kč 1 ks

11.03.2020 Drogerie Ludmila
Hermeková

Antibakteriální
ubrousky, balení po 100
ks

45 Kč 80 balení

11.03.2020 Drogerie Ludmila
Hermeková

Jednorázové rukavice
100 ks v balení 98, 102 Kč 5 balení

Lékárna Levandule
Antibakter. Gel 75ml. 82,64 Kč 25 ks

11.03.2020 Ústenka 14,32 Kč 20 ks

16.03.2020 Lékárna Nemocnice
Ivančice

Rukavice 100 ks v
balení, 200 ks balení,
200 ks balení

76,5; 177,30;
205; 5 balení

17.03.2020 Internet Mall, a.s. Rukavice, balení po 100
ks 90,68 Kč 8 balení



*MUIVX00GYT7A*
MUIVX00GYT7A

2

18.03.2020 ALFA TRADE CZ Hexawol 1 l. dezinfekce
koncentrát 1 452,00 Kč 3 ks

01.04.2020 ŠVADLENKA &
KREJČOVSTVÍ

Tkaničky , látky na
roušky

3,67/m;
105/m 100m, 30m

01.04.2020 Grand -pracovní
oděvy s.r.o. Rukavice jednorázové 135; 74 1000ks/1balení

6000ks/2balení

20.03.2020 ALFA TRADE CZ Hexawol 1 l. dezinfekce
koncentrát 1 452,00 Kč 5 ks

M.K.P. service,
s.r.o. Lékárna

Desinfekční gely, 50 ml
50ks, 100ml/50ks,
100ml/20ks

114,90 Kč;
156,20 Kč;
156,20 Kč;

220 ks

24.03.2020
Antibakteriální mýdla
250ml/30ks,500ml/10ks
a 680 ml/60ks.

106,60 Kč;
131,40 Kč;
156,20 Kč;

M.K.P. service,
s.r.o. Lékárna

Desinfekční gel na ruce,
50ml, 500ml,
5000ml koncentrát

147,93 Kč 100 ks
577,67 Kč 42 ks

24.03.2020 4 917,30 Kč 10 ks
01.04.2020 Galanterie Tkanice k rouškám 2,67 Kč 200m

15.04.2020 Různí dodavatelé,
Tesco, elektro

Desinfekční prostředky
500ml, 39,90Kč/6ks,  nákupní
tašky igelitové pro dodávky
lékařům od ministerstev
2,90Kč/ 350 ks,baterie
tužkové 60Kč/4ks

239,4 Kč;
1015 Kč; 60

Kč;

Desinfekční
prostředky 500ml,

39,90Kč/6ks,
nákupní tašky

igelitové pro
dodávky lékařům

od ministerstev
2,90Kč/ 350

ks,baterie tužkové
60Kč/4ks

31.03.2020 Stavebniny Plus
s.r.o. Ochranné brýle 1ks/154,27Kč;

5ks 123,34kč;
3ks 63.8Kč

9 ks

14.04.2020 Elektro Vision, s.r.o. Pračka a sušička pro
nemocnici 24 978,03 Kč 2 ks

03.04.2020 Internet Mall, a.s. Generátor ozonu O3 25 900 Kč 1 ks

07.04.2020 Merci, s.r.o. dezinfekce
bezoplachová, 1000ml 262,20 Kč 3 ks

20.4.2020 Čepro, a.s. dezinfekce
bezoplachová 1000 l 28,92 Kč 1 balení

30.04.2020 Stavebniny Plus
s.r.o.

Rukavice jednorázové
balení po 100 ks 39,67 Kč 10 balení

17.04.2020 M.K.P. service,
s.r.o. Lékárna

Bezdotykové teploměry 2 500 Kč 5 ks

23.04.2020 Sun Hee You, Korea respirátory 140 Kč 1000 ks



*MUIVX00GYT7A*
MUIVX00GYT7A

3

V případě vyhlášení nouzového stavu lze uplatnit obecnou výjimku ze zadávacích postupů dle § 29
písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Dle
tohoto ustanovení zadavatel není povinen zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení, jde-li o
zadávání nebo plnění veřejné zakázky v rámci zvláštních bezpečnostních opatření stanovených
jinými právními předpisy a současně nelze učinit takové opatření, které by provedení zadávacího
řízení umožňovalo.

Město Ivančice jednalo operativně dle aktuálního stavu, denní nabídky, momentálních potřeb a dle
rozhodnutí KŠ města Ivančice.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí lze dle § 16 odst. 1 InfZ, a v souladu § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů, podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání ke Krajskému úřadu
Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 449/3,. 601 82 Brno-střed, prostřednictvím Městského úřadu
Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

S pozdravem

Lenka Dittrichová
Krizové řízení
Město Ivančice
Palackého nám. 196/6 Ivančice
tel: 546 419 424
mobil: 




